
 
 

UCHWAŁA NR XIX.143.2025 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221 ust.1 i 2, art. 222, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz.1907 oraz Dz.U. 
z 2025 r. poz. 39) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X.80.2024 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 13214) – 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 697.641,07 zł – zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 697.641,07 zł – zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

3) Plan dochodów stanowi ogółem 308.752.848,86 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 296.617.202,27 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 12.135.646,59 zł; 

4) Plan wydatków stanowi ogółem 325.095.500,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 295.221.888,72 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 29.873.611,33 zł; 

5) Tabela nr 4 do uchwały - Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2025 - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

mgr Barbara Reda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 6677



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 15 460 022,70 16 157 663,77

Różne rozliczenia finansowe 4 008 890,36 4 706 531,43

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 697 641,07

308 055 207,79 308 752 848,86Razem: 697 641,07

75814 697 641,07

6680 697 641,07

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok

Rozdział Paragraf Zmiana
697 641,07

Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XIX.143.2025
Rady Miasta Mińsk Mazowiecki
z dnia 7 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6677



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 22 429 513,85
Drogi publiczne gminne 14 817 663,36
Zakup usług pozostałych 5 000 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 030 000,00

Gospodarka 
mieszkaniowa

16 056 553,54

Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej

6 651 726,20

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

13 920,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

30 018 202,13

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

1 562 200,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

350 000,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

3 844 400,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

135 000,00

324 397 858,98

6050 697 641,07 832 641,07

Razem: 697 641,07 325 095 500,05

6060 -16 500,00 333 500,00

90015 697 641,07 4 542 041,07

900 681 141,07 30 699 343,20

90004 -16 500,00 1 545 700,00

6050 3 300,00 17 220,00

6060 13 200,00 13 200,00

700 16 500,00 16 073 053,54

70004 16 500,00 6 668 226,20

4300 -320 000,00 4 680 000,00

6050 320 000,00 1 350 000,00

600 0,00 22 429 513,85
60016 0,00 14 817 663,36

Zmiana w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XIX.143.2025
Rady Miasta Mińsk Mazowiecki
z dnia 7 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6677



z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 9 051 011,93 137 238,07

60004 Lokalny transport zbiorowy 30 750,00 12 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 250,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 12 500,00

6050 18 250,00

6057 12 500,00 12 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 825 261,93 124 738,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00

2. 6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 475 261,93 124 738,07

3. 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ul. Marcina
Borelowskiego wraz z połączeniem z ul. Leopolda Okulickiego 100 000,00 Urząd Miasta

4. 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy mostu im.
Jana Himilsbaha w ul. Józefa Mireckiego 200 000,00 Urząd Miasta

5. 6050
Budowa drogi gminnej ul. Karpackiej i ul. Henryka Sienkiewicza na
odcinku od ul. WIelkopolskiej do ul. Litewskiej 375 000,00 Urząd Miasta

6. 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej ulic: Dębowej, Chabrowej,
Grabowej 125 000,00 Urząd Miasta

Paragraf

Planowane wydatki

1.

Lp.

Zakup 2 autobusów elektrycznych wraz z budową infrastruktury
stanowisk ładowania w celu obiżenia wykorzystania paliw
emisyjnych w Mińsku Mazowieckim

Urząd Miasta

UwagiNazwa zadania inwestycyjnego
Rok budżetowy 2025    Środki pochodzące z 

dotacji celowej

Rozdział

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 

zadania

Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2025                                                                                                                                                                   
                                                                                                             

Dział

Tabela Nr 3
do Uchwały Nr XIX.143.2025
Rady Miasta Mińsk Mazowiecki
z dnia 7 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6677



7. 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi do cmentarza
komunalnego w Mińsku Mazowieckim 80 000,00 Urząd Miasta

8. 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy ul. Bankowej 150 000,00 Urząd Miasta

9. 6050
Budowa sieci kanalizacji deszczowej wraz z przepompownią wód
deszczowych w ul. Jana Matejki w Mińsku Mazowieckim

320 000,00 Urząd Miasta

10. 6370

60020 Funkcjonowanie przystanków autobusowych 36 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00

11. Zakup pługa do odśnieżania i odkurzacza 36 000,00 ZGK

60095 Pozostała działalność 159 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00

12.
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy parkingu przy stacji
Anielina w Mińsku Mazowieckim

159 000,00 Urząd Miasta

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 230 420,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 30 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220,00

13.
Zakup i montaż kompensatorów mocy biernej i przekładnikow do
paneli fotowoltaicznych na budynku ZGK

17 220,00 ZGK

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
13 200,00

14.
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego

13 200,00 ZGK

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 800 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800 000,00

15. 6060 Nabycie nieruchomości na rzecz Miasta 4 800 000,00 Urząd Miasta

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 145 000,00

16. 6050
Termomodernizacja budynku komunalnego przy ul. Widok 7 w
Mińsku Mazowieckim 132 500,00 ZGK

17. 6050
Aktualizacja dokumentacji wewnętrznej Instalacji gazowej do
budynku komunalnego przy ul. Stankowizna 19 12 500,00 ZGK

6050

Wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej do 26 lokali w
budynkach komunalnych przy ul. Żwirowej 3a, Józefa
Chełmońskiego 20 i Stankowizna 19

1 000 000,00 Urząd Miasta

Urząd Miasta124 738,07
Budowa i remont dróg gminnych na terenie miasta Mińsk
Mazowiecki - Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych - III
edycja

7 475 261,93

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6677



70095 Pozostała działalność 255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00

18. 6050
Aktualizacja dokumentacji projektowej budowy budynku
wielorodzinnego mieszkaniowego przy ul. ppłk. Mariana
Skrzyneckiego

255 000,00 Urząd Miasta

710 Działalność usługowa 1 739 000,00 1 500 000,00

71035 Cmentarze 1 739 000,00 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 739 000,00 1 500 000,00

19. 6050
Modernizacja infrastruktury cmentarnej w mieście Mińsk
Mazowiecki 1 739 000,00 1 500 000,00 Urząd Miasta

750 Administracja publiczna 725 188,33 595 188,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 725 188,33 595 188,33

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 461 582,64 461 582,64

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 133 605,69 133 605,69

6067 461 582,64 461 582,64

6069 133 605,69 133 605,69

21. 6060 Zakup oprogramowania i sprzętu informatycznego 70 000,00 Urząd Miasta

22. 6060
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego i urządzenia  - depozytor kluczy

60 000,00 Urząd Miasta

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 269 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 60 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 60 000,00

23. 6170
Dofinansowanie do zakupu dla Komendy Powiatowej Policji w
Mińsku Mazowieckim pojazdu służbowego w wersji
nieoznakowanej 

60 000,00 Urząd Miasta

75416 Straż gminna ( miejska) 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

24. 6050 Rozbudowa  systemu monitoringu na terenie Miasta 50 000,00 Urząd Miasta

75421 Zarządzanie kryzysowe 159 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00

25.
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy budynku przy ul.
Konstytucji 3 Maja 1A na potrzeby Zarządzania Kryzysowego 159 000,00 Urząd Miasta

20.
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Mińsk 
Mazowiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6677



801 Oświata i wychowanie 3 236 000,00 1 420 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 998 000,00 1 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 968 000,00 1 420 000,00

26. 6050
Opracowanie dokumentacji rozbudowy i nadbudowy Szkoły
Podstawowej Nr 3 130 000,00 Urząd Miasta

27. 6050
Modernizacja kompleksu sportowego ,, Moje Boisko - Orlik 2012"
przy Szkole Podstawowej Nr 5 w Mińsku Mazowieckim 340 000,00 170 000,00 Urząd Miasta

28. 6050 Modernizacja oświetlenia w budynku ZSP Nr 1 48 000,00 ZSP Nr 1

29. 6050
Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 6 w Mińsku
Mazowieckim

2 450 000,00 1 250 000,00 Urząd Miasta 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

30. 6060 Zakup maszyny czyszczącej 15 000,00 SP Nr 3

31. 6060 Zakup maszyny czyszczącej 15 000,00 SP nr 6

80104 Przedszkola 95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

32. 6050
Budowa ogrodzenia od strony zachodniej na terenie Przedszkola
Miejskiego Nr 1 10 000,00 PM Nr 1

33. 6050
Budowa sensorycznego placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim Nr
1 60 000,00

zadanie realizowane z 
budżetu obywatelskiego

Urząd Miasta 

34. 6050
Modernizacja nawierzchni chodnika na terenie Przedszkola
Miejskiego Nr 4 25 000,00 PM Nr 4

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 143 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

35. 6050 Zakup i montaż dźwigu towarowego 45 000,00 PM Nr 6

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00

36. 6060 Zakup pieca konwekcyjnego 50 000,00 SP Nr 1

37. 6060 Zaklup kociołków warzelnych 28 000,00 PM Nr 6

38. 6060 Zakup zmywarki gastronomicznej kapturowej 20 000,00 ZSP Nr 1

855 Rodzina 809 000,00 150 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 809 000,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6677



6050, 
6057, 
6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 809 000,00 150 000,00

6050 659 000,00

6057 121 951,22 121 951,22

6059 28 048,78 28 048,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 036 491,07 10 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 55 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 350,00

40. 6060 Zakup 2 kontenerów na potrzeby PSZOK 55 350,00 ZGK

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 013 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00

41. 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa kładek dla
pieszych w parku miejskim 680 000,00 Urząd Miasta

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 333 500,00

42. 6060 Zakup ciągnika do zamiatarki 298 500,00 ZGK

43. 6060 Zakup rębaka 35 000,00 ZGK

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 10 000,00

6067
Zakup kamery termowizyjnej w ramach projektu ,, Mazowsze bez 
smogu"

10 000,00 10 000,00 Urząd Miasta

6069
Zakup kamery termowizyjnej w ramach projektu ,, Mazowsze bez 
smogu"

10 000,00 Urząd Miasta

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 832 641,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 641,07

45.
Mdernizacja oświetlenia ulicznego w parku miejskim i ul. Parkowej
w Mińsku Mazowieckim

135 000,00 Urząd Miasta

46. Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego w ul. Warszawskiej 697 641,07 Urząd Miasta

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00

Urząd Miasta
Opracowanie dokumentacji i budowa żłobka w Mińsku
Mazowieckim przy ul. Kopernika 13

39.

44.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6677



47. 6230
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansow publicznych

15 000,00 Urząd Miasta

90095 Pozostała działalność 100 000,00

48. 6230
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansow publicznych

100 000,00 Urząd Miasta

926 Kultura fizyczna 5 777 500,00 3 550 000,00

92695 Pozostała działalność 5 777 500,00 3 550 000,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych
instytucji finansowych

5 367 500,00 3 550 000,00

49.

Wniesienie rekompensaty pieniężnej do MOSiR Sp.z o.o. na
wykonanie zadania pn. ,,Budowa basenów zewnętrznych i
zabudowanie północnej ściany lodowiska miejskiego wraz ze
ścianką wspinaczkową"

5 250 000,00 3 550 000,00 Urząd Miasta

50.
Wniesienie rekompensaty pieniężnej do MOSiR Sp.z o.o. na
wykonanie zadania pn. ,Wodny Tor Przeszkód" 60 000,00

zadanie realizowane z 
budżetu obywatelskiego

Urząd Miasta

51.
Wniesienie rekompensaty pieniężnej do MOSiR Sp.z o.o. na
wykonanie zadania pn. ,Kraina zabaw i uśmiechu - Plac zabaw w
Mińsku Mazowieckim"

57 500,00
zadanie realizowane z 

budżetu obywatelskiego
Urząd Miasta

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00

52.
Budowa terenu rekreacji na działce Nr 7253/1 w Mińsku
Mazowieckim

410 000,00 Urząd Miasta

7 362 426,4029 873 611,33 WYDATKI  NA ZADANIA INWESTYCYJNE OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6677


	UCHWAŁA NR XIX.143.2025 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-14T11:41:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




